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1000Ft
kedvezmény
legalább 10000 Ft 
összértékű áruházi 
vásárlás esetén

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő időtartam alatt, 
egyszeri, legalább 10 000 Ft értékű vásárlás esetén összesen 1000 Ft 
kedvezményt biztosít a vásárlás végösszegéből és a vásárlást követően 
a pénztárnál történő fizetéskor váltható be. Több végösszegi kupon egy 
vásárláson belül csak akkor érvényesíthető, ha a vásárlás végösszege nagyobb, 
mint a végösszegi kuponokon szereplő minimum költési értékek összege. 
Több kedvezménykupon egy vásárláson belül történő beváltása esetén 
a teljes vásárlásra vonatkozó kupon kerül először érvényesítésre.A vásárlási 
összegbe a betétdíj, a feltöltőkártya, a bevásárlótáska és az ajándékutalvány 
értéke nem számít bele, továbbá a leértékelt és kiárusításban szereplő 
termékekre nem érvényes. Áfás számla igénylése esetén a kupon nem váltható 
be. Egy tranzakcióhoz csak egy kupon használható fel, készpénzre át nem 
váltható. Naponta egy vásárló csak egy kupont használhat fel. Kizárólag a jelen 
papíralapú, valamint a digitális újságban megjelenített kupon használható fel. 
A papíralapú kupon felhasználásához szükséges annak a jelen kiadványból 
történő kivágása és a pénztáros részére történő átadása. Önkiszolgáló 
kasszánál történő felhasználás esetén kérd munkatársaink segítségét. 
A kupon sokszorosítása tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított 
stb.) kupont nem áll módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: 
a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.; 
cg.: 13-10-040628).

Friday.

Siess, itt a

Friday
Black Friday ajánlatainkat keresd a 14. oldalon!

Mostantól hideg élelmiszer 
nagybevásárlásodat 
fizetheted akár SZÉP-
kártyával is.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 11. 27. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 649 Ft

 Kinder 
tejcsokoládé- 
mikulás
55 g
11800 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8164 Ft/1 kg 

 1499 
 Ft/kg 

 Friss magyar sertéscomb
húspultban kapható 

 Mandarin
fajta: Satsuma 

 999 Ft/kg

 449 
 Ft/kg 

− 55 %

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 Tauris szelet
többféle, 55 g
6527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3436 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 729 Ft

 Ammerländer 
szeletelt 
Edami sajt
125 g
5832 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3112 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 4359 Ft

 Bábolna 
gyorsfagyasztott, 

panírozott csirkemell 
magas hústartalommal
többféle, 700 g
6227 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3570 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 189 
 Ft 

 359 Ft

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Tesco 
szilvaparadicsom
500 g, 1498 Ft/1 kg 

 Sárgarépa 

 Kígyóuborka 

 399 Ft/db

 195 
 Ft/db 

− 51 %

 399 Ft/kg

 169 
 Ft/kg 

− 57 %
 999 Ft

 749 
 Ft 

− 25 %

 599 Ft/db

 399 
 Ft/db 

− 33 %
 Mangó 

 999 
 Ft/kg 

 Tesco fi nest karácsonyi alma 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1099 Ft

 699 
 Ft 

− 36 %
 Tesco előkészített 
leveszöldség
1 kg 

 999 Ft

 499 
 Ft 

− 50 %

 Áfonya
125 g, 
3992 Ft/1 kg 

 699 
 Ft/db 

 Tesco fi nest 
avokádó 

 1099 
 Ft/db 

 Tesco fi nest 
mangó 

 2025. 11. 27  –  11. 30. 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2729 Ft

 Frigotti előkelesztett, gyorsfagyasztott 
mini kakaós csiga

1 kg 

 385 Ft/10 dkg

 299 
 Ft/10 dkg 

− 22 %  Zagyvaparti füstölt 
csemege
csemegepultban kapható
2990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 549 Ft

 Privát Hús szeletelt kolbász
többféle, 60 g
9150 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 899 Ft

 Pick szeletelt téliszalámi
többféle, 70 g
12843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8557 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 1039 Ft

 Privát Hús bécsi roppanós 
sertésvirsli
200 g
5195 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2995 Ft/1 kg 

 Eastman's 
rántott csirkés 
szendvics*
151 g, 
5954 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu,  Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas.

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula.

 Friss magyar csirkefarhát
húspultban kapható  2199 

 Ft/kg 

 Master Good 
friss csirkemellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula.

 799 Ft/kg

 599 
 Ft/kg 

− 25 %
 Friss magyar sertés 
húsoscsont
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 429 Ft

 Tesco 
csirkemellsonka
100 g
4290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 689 
 Ft 

 749 Ft

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

egész zöldbab
450 g
1664 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1531 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Tesco 
gyorsfagyasztott, 

kövön sütött pizzalapok 
mozzarella sajttal és 
paradicsommal
360 g
4997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4164 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, vidék: Bonyhád, Kalocsa, Komló, Mohács, Nagyatád, Nyírbátor, 
Sátoraljaújhely, Siklós, Szigetvár.

 Tesco fi nest 
avokádó 

 Tesco fi nest 
mangó 

 297 
 Ft/kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 775 Ft/kg

 689 
 Ft/kg 

− 11 %
 Friss magyar csirkecomb 
farrésszel
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2839 Ft

 Master Good 
gyorsfagyasztott Fini Dino 
Dinoszaurusz Nuggets
800 g
3549 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2499 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 699 Ft

 Wiesbauer túra felvágott
80 g
8738 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6488 Ft/1 kg 

 899 
 Ft 



Vásárold meg most  
e-utalványként!

Tesco ajándékutalvány 
karácsonyra is!
Lepd meg szeretteid vagy 

kollégáid az olcsó 
nagybevásárlás örömével.

 7days croissant
többféle, 60 g, 3650 Ft/1 kg 

 Magyar ESL tej
2,8%, 1 l 

 Pisztáciás dubai croissant
90 g, 2767 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Mizo 
Coff ee 
Selection 
kávéital
többféle, 250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 1196 Ft/1 l 

 399 Ft/db

 299 
 Ft/db 

− 25 %

 Bécsi perec
120 g, 2492 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 529 Ft

 Délibábföl
20%, 315 g
1679 Ft/1 kg
Clubcarddal: 949 Ft/1 kg 

 Riska 
csökkentett 
zsírtartalmú vaj
100 g, 
3250 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 539 Ft

 Szarvasi Mini Mozzarella 
sajt
100 g
5390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 159 
 Ft 

 209 Ft

 Kinder Pingui
30 g 

 Delma margarin
többféle, 450 g, 989 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Kőrösi tömlős juhtúró
100 g
3990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2990 Ft/1 kg 

 219 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 445 
 Ft 

 427 
 Ft/cs 

 Parmalat gyümölcsjoghurt 
multipack
többféle, 4x125 g/cs
854 Ft/1 kg 

 329 Ft

 249 
 Ft 

− 24 %

 325 
 Ft 

 389 
 Ft 



 Tesco 8 tojásos 
száraztészta
többféle, 200 g
1745 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 619 Ft

 Univer majonéz
160 g
3869 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3119 Ft/1 kg 

 Tesco morzsolt 
csemegekukorica
285 g, 1154 Ft/1 kg 

 Detki darált 
háztartási 
keksz
500 g
1398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1198 Ft/1 kg 

 Tesco babapiskóta
200 g, 2745 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1099 Ft

 Nescafé 3in1 instant 
kávéspecialitás
többféle, 10x16,5 g/cs
6661 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5752 Ft/1 kg 

 Nescafé Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 88/187 g
21580/10155 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 999 Ft

 Urban 
teasütemény
többféle, 180 g
5550 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2939 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1699 Ft

 Pringles chips
többféle, 165 g
10297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7206 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 449 Ft

 Kinder 
Meglepetés
20 g  Haribo 

gumicukorka
többféle, 80 g
4738 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Mogyi Micro Pop 
pattogtatni való 
kukorica
többféle, 100 g
2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2490 Ft/1 kg 

 379 
 Ft 

 1899 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1599 Ft

 Dán vajas keksz
150 g
10660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Tesco 
kukoricasnack
többféle, 125 g
3912 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3192 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 549 
 Ft Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 329 
 Ft 

 349 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2699 Ft

 Omnia őrölt kávé
többféle, 250 g
10796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7196 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Chio snack
többféle, 65 g
9215 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6138 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1679 Ft

 Lay's chips
többféle, 250 g
6716 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 729 Ft

 Pepsi, Mirinda vagy 7Up 
szénsavas üdítőital
többféle, 2 l
365 Ft/1 l
Clubcarddal: 290 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 669 Ft

 Cappy Ice Fruit 
gyümölcsital
többféle, 1,5 l
446 Ft/1 l
Clubcarddal: 353 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Kubu, Kubu Play vagy 
Kubu Waterrr ital
többféle, 0,3/0,4 l
1330/998 Ft/1 l
Clubcarddal: 997/748 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 549 Ft

 Red Bull energiaital
többféle, 250 ml
2196 Ft/1 l
Clubcarddal: 1596 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Pölöskei XXL szörp
többféle, 1,5 l
799 Ft/1 l
Clubcarddal: 599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Soproni dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
633 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 389 Ft

 Borsodi 
dobozos világos sör
0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 299 Ft

 Wundertal dobozos sör
0,5 l
598 Ft/1 l
Clubcarddal: 398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 5990 Ft

 Zwack Unicum vagy 
Unicum Orange, Barista, 
Szilva keserűlikőr
0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 8980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 9590 Ft

 Jack Daniel's whiskey vagy 
Jack Daniel's Honey, Fire, 
Apple
0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 11414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 7990 Ft

 Bacardi rum
többféle, 0,7 l
11414 Ft/1 l
Clubcarddal: 9986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6290 
 Ft 

 6990 Ft

 Grant's whisky
0,7 l
9986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 359 
 Ft 

 XIXO Ice Tea
többféle, 1,5 l
239 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1899 
 Ft/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft



Rendelj most!

Használd fel az e-kupont, 
és spórolj online még többet!
Érvényes személyenként legalább 10.000 Ft végösszegű online 
rendelés során, 2025.11.20. és 2025.12.03. között történő 
házhozszállítás vagy személyes átvétel esetén. A maximális 
kedvezmény összege 4.000 Ft lehet.

E-kuponkód:   
HUK76 

10.000 Ft felett  
10% kedvezmény

 2025. 11. 19.  –  12. 02. 

 2 db  vásárlása 
esetén:

 4399 
 Ft/db 

 Ariel folyékony mosószer
többféle, 1350/1800 ml, 
30/40 mosás
4979 Ft/1 db, 
3688/2766 Ft/1 l, 
1 mosás = 166/125 Ft
8798 Ft/2 db, 
3259/2444 Ft/1 l, 
1 mosás = 127/103 Ft 

 2025. 11. 19.  –  
12. 02. 
 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 1700 ml
823 Ft/1 l 

 Fred&Flo bugyipelenka
38 db/cs, 67 Ft/1 db
42 db/cs, 61 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4999 Ft

 Brunos teljes értékű száraz állateledel 
felnőtt kutyáknak marha és baromfi  
ízesítéssel
10 kg
500 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
380 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 659 Ft

 Reno konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
483 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 959 
 Ft 

 1039 Ft

 STR8 tusfürdő
többféle, 400 ml
2598 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2398 Ft/1 l 

 1479 
 Ft 

 Dove 
krémtusfürdő
többféle, 450 ml
3287 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1859 
 Ft/db 

 2569 Ft/db

 Garnier Fructis sampon vagy balzsam
többféle, 200 ml
12845 Ft/1 l
Clubcarddal: 9295 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2259 
 Ft 

 2899 Ft

 Meridol szájvíz
többféle, 400 ml
7248 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5648 Ft/1 l 

 639 
 Ft 

 Colgate fogkrém
többféle, 75 ml
8520 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1629 Ft

 Gillette Venus 3 
Dragonfruit 
borotva
6 db/cs, 272 Ft/1 db
Clubcarddal: 
250 Ft/1 db 

 2549 
 Ft 

 1399 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 2025. 11. 05.  –  12. 02. 

 2025. 11. 05.  –  12. 02. 

 2025. 11. 05.  –  12. 02. 

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható.

 2025. 11. 05.  –  12. 02. 

 2025. 11. 05.  –  12. 02. 

 2025. 11. 05.  –  12. 02. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2049 
 Ft 

 2339 Ft

 Ooops! Everyday Peach 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 24 db/cs
97,46 Ft/1 db
Clubcarddal: 85,38 Ft/1 db 



 1249 
 Ft/10 dkg 

 Tesco 21 napig érlelt Rump 
Fillet Mignon marha steak*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
12490 Ft/1 kg 

 13790 
 Ft 

 Nikka Days japán 
whisky*
0,7 l, 19700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 13290 
 Ft 

 Ciroc Mango 
ízesített vodka*
0,7 l, 18986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 16990 
 Ft 

 18990 Ft

 Moët & Chandon pezsgő*
0,75 l
25320 Ft/1 l
Clubcarddal: 22653 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 2899 Ft

 2599 
 Ft 

− 10 %

 Tesco fi nest Sous-vide 
marhaszegy barnasörös 
szószban
350 g, 7426 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 11990 Ft

 Gere Kopar*
0,75 l
15987 Ft/1 l
Clubcarddal: 13332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 12999 
 Ft 

 Hendricks 
Neptunia, 
Grand Cabaret 
vagy 
Flora Adora gin*
0,7 l, 18570 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2899 Ft

 Tesco fi nest 
datolya 
csokoládéval
150 g 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
*Ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central 

Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, 
Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.

 Tesco fi nest Chaource 
zsíros, fehér 
nemespenésszel érő 
lágy sajt*
250 g
8796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2199 Ft

ÜNNEPI 
ÍNYENCSÉGEK 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 7990 Ft

 Shanky's Whip Black 
Irish Whiskey likőr 
ajándékcsomag 
2 db shotos pohárral
0,35 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7290 
 Ft 

 8490 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr 
ajándékcsomag
0,7 l+ 2x0,02 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2290 
 Ft 

 2990 Ft

 Tokaj Spirit karamellás 
popcorn ízű krémlikőr
0,5 l
5980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4580 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8290 
 Ft 

 9490 Ft

 Jim Beam 
Bourbon 
whiskey 
ajándékcsomag
0,7 l+0,2 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6590 
 Ft 

 7990 Ft

 Kalumba Madagascar gin 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
többféle, 0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Juhász 
Felső-magyarországi 
Rosé
0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 3599 Ft

 Heineken Magnum
1,5 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2199 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4699 Ft

 Guinness ajándékcsomag 
1 db pohárral
3x440 ml
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

ALKOHOLOS ITALOK 
A TÉLI NAPOKRA

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 14890 Ft

 Grant's whisky
1,5 l
9927 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8660 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 549 Ft

 Boci 
tejcsokoládé- 
mikulás
40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Balaton 
tejcsokoládé- 
mikulás
45 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 KitKat 
tejcsokoládé- 
mikulás
85 g
12929 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10576 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 599 Ft

 Mikulásfi gura 
tejcsokoládé
60 g
9983 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7983 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Kinder 
karácsonyi fi gura
35 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Smarties 
tejcsokoládé- 
mikulás
50 g
12980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1499 Ft

 After Eight 
étcsokoládés-
mentolos mikulás
85 g
17635 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11753 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Milka 
tejcsokoládé- 
mikulás
többféle, 90 g
13322 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11100 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 889 
 Ft 

 1149 Ft

 Kinder 
tejcsokoládé- 
mikulás
többféle, 110 g
10445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8082 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2399 Ft

 Lindt 
tejcsokoládé- 
mikulás
125 g
19192 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Lindt 
tejcsokoládé- 
mikulás
40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/cs 

 1599 Ft/cs

 Lindt mini tejcsokoládé-mikulás
5x10 g/cs
31980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 23980 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Lindt adventi 
kalendárium
124 g
28218 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
22573 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 899 Ft

 Tesco adventi kalendárium
50 g
17980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2949 
 Ft 

 3799 Ft

 Haribo 
adventi 
kalendárium*
300 g
12663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9830 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 200 
 Ft/10 dkg 

 250 Ft/10 dkg

 Lédig szaloncukor
többféle
2499 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Polwerk szaloncukor
többféle, 300 g
5997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Kinder Maxi 
meglepetés
többféle, 100 g
19990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
17990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Kinder Mini Friends 
tejcsokoládé
többféle, 122 g
13926 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12287 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft/cs 

 1599 Ft/cs

 Lindt Bear 
mackó tejcsokoládé-fi gurák
5x10 g/cs
31980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
27980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2999 Ft

 Nestlé ajándékcsomag
288 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Vegyes 
mikuláscsomag
120 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 Tesco vegyes 
mikuláscsomag
269 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Tesco 
vegyes 
mikulás -
csomag
287 g 

 Lindt mini tejcsokoládé-mikulás
5x10 g/cs
31980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 23980 Ft/1 kg 

* A termék az alábbi áruházainkban kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, 
Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út vidék: Ajka, Baja, Békéscsaba, Budaörs, Cegléd, Debrecen – Airport, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi – Fót, 

Dunaújváros, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, Hódmezővásárhely, Jászberény, Kaposvár, Kazincbarcika, 
Kecskemét – Izsáki út, Kecskemét – M5, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Komárom, Mátészalka, Miskolc – Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nagykanizsa, 

Nyíregyháza, Orosháza, Ózd, Pápa, Pécs – Budai Vám, Pécs – Kertváros, Pécs – Makay út, Salgótarján, Siófok, Sopron, Szeged – Rókusi krt., Szeged – Szabadkai út, 
Szekszárd, Szentes, Székesfehérvár – Flórián, Szolnok, Szombathely, Tata, Tatabánya, Tököl, Vác, Veszprém, Zalaegerszeg.



* A termék az alábbi áruházainkban kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, 
Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út vidék: Ajka, Baja, Békéscsaba, Budaörs, Cegléd, Debrecen – Airport, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi – Fót, 
Dunaújváros, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, Hódmezővásárhely, Jászberény, Kaposvár, Kazincbarcika, Kecskemét – 

Izsáki út, Kecskemét – M5, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Komárom, Mátészalka, Miskolc – Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nagykanizsa, Nyíregyháza, 
Orosháza, Ózd, Pápa, Pécs – Budai Vám, Pécs – Kertváros, Pécs – Makay út, Salgótarján, Siófok, Sopron, Szeged – Rókusi krt., Szeged – Szabadkai út, Szekszárd, 

Szentes, Székesfehérvár – Flórián, Szolnok, Szombathely, Tata, Tatabánya, Tököl, Vác, Veszprém, Zalaegerszeg.

 Lisse narancsos szaloncukor
200 g
17495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 14995 Ft/1 kg  1299 

 Ft 

 PaleoBon Adventi 
kalendárium
50 g, 25980 Ft/1 kg 

 Cukormentes 
mikuláscsomag
228 g 

 Szerencsi Zero% adventi 
kalendárium
50 g
39980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 35980 Ft/1 kg 

 Szerencsi Zero% 
mikuláscsomag
120 g 

 Szerencsi Zero% 
tejcsokoládé 
mikulásfi gura
40 g 

 Szerencsi Zero% 
tejcsokoládé 
mikulásfi gura
18 g 

 PaleoBon 
étcsokoládé 
mikulásfi gura
65 g
18446 Ft/1 kg
Clubcarddal: 15369 Ft/1 kg 

 PaleoBon 
mikuláscsomag*
150 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3499 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3199 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 499 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2490 
 Ft 

 2999 Ft



bármely játék 
vásárlása esetén

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 23990 Ft
 Sparkle Girlz Kastély 
játékszett
79 x 47 cm, összecsukható, 
forgatható tornyok, 
mozgatható lift, 11,4 cm-es 
baba és kiegészítők 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 7490 Ft

 Pets Alive Interaktív cica
a gömbben egy imádnivaló 
interaktív kiscica lapul, 
kiegészítőkkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 6499 Ft

 Mancs Őrjárat karácsonyi jármű
3 éves kortól ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 21990 Ft

 Silverlit programozható A-Bot X robot
40 cm magas, 
háromféle 
interakcióval, 
távirányítóval és 
mozgásvezérlés 
kézmozdulatokkal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2390 
 Ft 

 3399 Ft

 Mancs Őrjárat 
gyurmakészlet*
Tartalmaz 8 db 84 g-os 
gyurmát, 8 db fi gura formát, 
5 éves kortól ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2890 
 Ft 

 3599 Ft

 LEGO® City 60312 
Rendőrautó
5+, 94 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 12990 Ft

 LEGO® Icons® 
10369 Szilvavirág
18+, 327 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12490 
 Ft 

 16990 Ft

 LEGO® Minecraft® 21276 
A Creeper™
10+, 665 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2190 
 Ft 

 2899 Ft

 Karácsonyi manó 
piros
30,5 cm 

Ajánlatunk 2025.11.19 - 2026.01.04 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, 

vidék: Balatonboglár, Balatonfüred, Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Marcali, Pécs-Kertváros, Szarvas, Tapolca.

 A termék a szarvasi 
áruházunkban nem 
kapható. 

 A termék 
a következő 
áruházunkban 
nem kapható: 
Budapest: 
Újbuda Center. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center, 
vidék: Kőszeg. 



Friday.

Siess, itt a

Csak a készlet 
erejéig

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3149 
 Ft 

 5590 Ft

 L'Oréal Men Expert 
Hydra Energetic 
krém
50 ml
111800 Ft/1 l
Clubcarddal: 
62980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9599 
 Ft 

 16490 Ft

 Gillette Mach3 férfi  borotva
1 db borotva + 12 db borotvafej 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 49999 
 Ft 

 59999 Ft

 Oral-B iO 6n 
elektromos fogkefe*
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7499 
 Ft 

 9990 Ft

 Finish Ultimate Plus 
mosogatógép-kapszula
110 db/cs
91 Ft/1 db
Clubcarddal: 68 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3899 Ft

 Calgon Power Gel 
4in1 vízlágyító gél
750 ml
5199 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3732 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5799 
 Ft 

 8290 Ft

 Jar mosogatógép-kapszula
többféle, 65/85 db/cs
128/98 Ft/1 db
Clubcarddal: 89/68 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 6999 
 Ft/cs 

 9790 Ft/cs

 Pampers 
Premium 
Jumbo 
bugyipelenka
52/58 db/cs
9790 Ft/1 cs, 
188/169 Ft/1 db
Clubcarddal: 
13998 Ft/2 cs, 
135/121 Ft/1 db 

* A termék a következő áruházainkban kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, 
Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út és vidék: Ajka, Baja, Békéscsaba, Budaörs, Cegléd, Debrecen – Airport, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi 

– Fót, Dunaújváros, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, Hódmezővásárhely, Jászberény, Kaposvár, Kazincbarcika, 
Kecskemét – Izsáki út, Kecskemét – M5, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Komárom, Mátészalka, Miskolc – Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nagykanizsa, 

Nyíregyháza, Orosháza, Ózd, Pápa, Pécs – Budai Vám, Pécs – Kertváros, Pécs – Makay út, Salgótarján, Siófok, Sopron, Szeged – Rókusi krt., Szeged – Szabadkai út, 
Szekszárd, Szentes, Székesfehérvár – Flórián, Szolnok, Szombathely, Tata, Tatabánya, Tököl, Vác, Veszprém, Zalaegerszeg.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2759 Ft

 Fa tusfürdő
többféle, 750 ml
3679 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2532 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1539 Ft

 Regina XXL konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

 2025. 11. 27  –  11. 30. 

 2025. 11. 27  –  11. 30. 

 2025. 11. 27  –  
11. 30. 

 2025. 11. 27  –  11. 30. 

 2025. 11. 27  –  11. 30. 

 2025. 11. 27  –  11. 30. 

 2025. 11. 27  –  11. 30. 

 2025. 11. 27  –  11. 30. 

 2025. 11. 27  –  11. 30. 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 22490 
 Ft 

 29990 Ft

 Amica AMGF17M2B mikrohullámú sütő
600 W, 17 l űrtartalom, 245 mm átmérőjű 
forgótányér, 30 percre állítható időzítő, 
fekete színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 26990 Ft

 Hausmeister 
HM2045 
porzsák nélküli 
porszívó
750 W, 1,8 l-es 
portartály 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5199 
 Ft 

 6990 Ft

 Hausmeister HM6412 
vízforraló
2000 W, 1,7 liter kapacitás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 25990 
 Ft 

 34990 Ft

 Tefal NE105838 húsdaráló
1400 W, 1,7 kg/perc, hátramenet funkció, 
kétoldali darálás, penge aprítás 
funkcióval, kolbászkészítéshez való 
kiegészítőkkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7399 
 Ft 

 9990 Ft

 Profi Care PC-GB 3021 
hajegyenesítő kefe
kerámia sörték, ionizáló 
funkció, LED kijelző 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 15990 Ft

 Daewoo DHB-660S 
botmixer
500 W, turbó funkció, 
rozsdamentes acél penge 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6699 
 Ft 

 8990 Ft

 Daewoo DHM251 
kézi mixer
250 W, 6 sebesség, 
turbó funkció, 
habverővel és 
dagasztókampóval, 
gomb a habverők 
meghosszabbításához 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7399 
 Ft 

 9990 Ft

 Daewoo DHD-7023 
hajszárító
2000 W, ionos funkció és 
diff úzer, 3 hőmérsékleti 
és 2 sebességfokozat 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 14990 Ft

 Rowenta TN1400 
haj- és szakállvágó
hálózati és vezeték nélküli 
használat, vezeték nélküli 
működési idő: 40 perc, 
kiváló minőségű 
rozsdamentes acél pengék, 
két cserélhető fej, 
vágási hosszúság: 18 pozíció 
(3-30 mm) 

KERESD TOVÁBBI KERESD TOVÁBBI 
NAGYSZERŰ NAGYSZERŰ 

AJÁNDÉKÖTLETEINKET 
KATALÓGUSUNKBAN!

AJÁNDÉKÖTLETEINKET AJÁNDÉKÖTLETEINKET 
KATALÓGUSUNKBAN!KATALÓGUSUNKBAN!

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 11. 26. , szerda reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Komló, Kőszeg, Marcali, Nagyatád, Nagykőrös, Sárbogárd, Siklós, Szarvas, 
Szigetvár.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

5599 
Ft 

7999 Ft

 F&F Home arany 
csillagos szervírozó tányér*
28,6 x 41 cm Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

4199 
Ft 

5999 Ft

Karácsonyi kockás sherpa takaró
125 x 150 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

14990 
Ft 

20590 Ft
Clubcardrdr  20590

LEGO® Technic® 42161 Lamborghini Huracán**9+, 806 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

11990 
Ft 

23990 Ft

 Sparkle Girlz Kastély játékszett
79 x 47 cm, 
összecsukható, 
forgatható tornyok, mozgatható lift, 
11,4 cm-es baba 
és kiegészítők 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

3299 
Ft 

3699 Ft

 Tesco fi nest pörkölt mandulás marcipán- szaloncukor 
étcsokoládéval mártva250 g
14796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13196 Ft/1 kg 

 A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center és vidék: Kőszeg. 

 5599 
 F&F Home arany 

* Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Clubcarddal:

000 
Ft 

000 Ft

Product name 
Product description, product description

2025. 11. 26. , szerda reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.  Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.  Budakeszi, Komló, Kőszeg, Marcali, Nagyatád, Nagykőrös, Sárbogárd, Siklós, Szarvas, 

rd rd r ár

2025. 11. 26. , szerda reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.  Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.  Budakeszi, Komló, Kőszeg, Marcali, Nagyatád, Nagykőrös, Sárbogárd, Siklós, Szarvas, 

ubcard rd rrd rd r

 Daewoo DHM251 

 11990 
 Daewoo DHB-660S 

 25990 
 Tefal NE105838 húsdaráló

 Hausmeister 

Az oldalon szereplő termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Fogarasi út és vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, 
Gödöllő, Hódmezővásárhely, Kaposvár, Sopron.



Ajánlatunk 2025. 10. 29. – 2025. 12. 07. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

bármely 
mikulásos dekoráció 

vásárlása esetén

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1759 
 Ft 

 2199 Ft
Clubcardrdr  2199

 Filc mikulászokni* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 6999 Ft

2025. 10. 29. – 2025. 12. 07. között a készlet erejéig érvényes. 

 Mikulásruha* 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Soroksári út, vidék: Debrecen-Kishegyesi út, 
Kiskunfélegyháza, Székesfehérvár-Palota, Zalaegerszeg. 

** Ajánlatunk a következő áruházainkban nem érvényes: Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi – Fót, Eger, Gödöllő, 
Hódmezővásárhely, Kaposvár, Sopron.

Friday.

Siess, itt a

Csak a készlet 
erejéig

day.day.day

Siess, itt a

Ajánlatunk 2025. 11. 27. és 11. 30. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 8990 Ft

 Ariel mosószer
gél, többféle, 
4500 ml, 100 mosás
1998 Ft/1 l, 
1 mosás = 90 Ft
kapszula, többféle, 
60 db/cs, 150 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1778 Ft/1 l, 
1 mosás = 80 Ft, 
133 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2649 
 Ft/cs 

 3889 Ft/cs
 Pampers nedves baba 
törlőkendő multipack
többféle, 5x52 db/cs
14,96 Ft/1 db
Clubcarddal: 
10,19 Ft/1 db 

Ajánlatunk 2025. 11. 26 – 2025. 12. 24 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
Ajánlatunk az elektromos szájápolási termékekre nem vonatkozik.

bármely elektromos 
háztartási kisgép és 

szépségápolási termék 
vásárlása esetén**

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 9990 Ft
Clubcardrdr  9990

 Daewoo DSM-9743 
szendvicssütő**
700 - 800 W, 
2 szeletes, 
tapadásmentes 
bevonat, 
automatikus 
hőmérséklet-
szabályozás 

Ajánlatunk 2025. 11. 26 – 2025. 12. 24 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 

 6990 

2 szeletes, 
tapadásmentes 
bevonat, 
automatikus 
hőmérséklet-
szabályozás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29990 
 Ft 

 44990 Ft

 29990 
 Ft

 Daewoo DSX5035R 
konyhai robotgép**
1300 W, 4 l-es rozsdamentes 
acél keverőedény, 6 fokozat 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 29990 Ft

 19990 
 29990 Ft

 Daewoo DAF1889R 
forrólevegős sütő**
1500 W, 5 l, 
betekintő ablak 

 Ft
 Daewoo DAF1889R 

2 szeletes, 2 szeletes, 

 Daewoo DSM-9743  Daewoo DSM-9743 
szendvicssütő**
700 - 800 W, 
2 szeletes, 

 Daewoo DSM-9743  Daewoo DSM-9743 
szendvicssütő**
700 - 800 W, 
2 szeletes, 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 9990 Ft

 6990 
 Ft

 Daewoo DHD-7014 
hajszárító**
2000 W, 3 hőmérséklet 
beállítás, 2 sebesség, 
"Cool shot" funkció 



Vásárlásoddal 
most a Mosoly 
Alapítványt is 
 támogatod!

 569 Ft

 389 
 Ft 

− 31 %

 Becses kovászos vekni
470 g, 828 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5459 
 Ft 

 6290 Ft

 Benei vegyes édes 
teasütemény
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 409 
 Ft 

 449 Ft

 Ceres Szívbarát 
csökkentett sótartalmú 
kenyér
500 g
898 Ft/1 kg
Clubcarddal: 818 Ft/1 kg 

 299 Ft/10 dkg

 239 
 Ft/10 dkg 

− 20 %

 Baromfi  lecsókolbász*
csemegepultban kapható
2390 Ft/1 kg 

 439 Ft/10 dkg

 359 
 Ft/10 dkg 

− 18 %
 Finonimo paprikás vagy 
csemege rúd
csemegepultban kapható
3590 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Kometa Útravaló szeletelt 
felvágott
többféle, 125 g
4792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3992 Ft/1 kg 

 499 Ft/10 dkg

 389 
 Ft/10 dkg 

− 22 %

 Berek paprikás 
csirkemellsonka*
csemegepultban kapható
3890 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló. 

 359 Ft/10 dkg

 279 
 Ft/10 dkg 

− 22 %

 Konkoly Hús füstölt 
tokaszalonna*
csemegepultban kapható
2790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1079 Ft

 Nádudvari viaszos 
borjú májas
többféle, 250 g
4316 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3196 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, 
Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 299 Ft

 Pöttyös Guru
többféle, 30/38 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 359 Ft

 Zott Cremore Duo puding
többféle, 190 g
1889 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1363 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 499 Ft

 Pöttyös tejital
többféle, 300 ml
1663 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1397 Ft/1 l 

 Farmer tejföl
20%, 150 g, 1453 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1269 
 Ft 

 1449 Ft

 Tesco 
fagyasztott 

mangódarabok
450 g
3220 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2820 Ft/1 kg 

 Rama 
sütőmargarin
többféle, 250 g, 
1500 Ft/1 kg 

 Rama 
laktózmentes 
sütőmargarin
250 g, 1500 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft/cs 

 1539 Ft/cs

 Algida Donut 
jégkrém multipack

4x62 ml/cs
6206 Ft/1 l
Clubcarddal: 3101 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2899 Ft

 Mövenpick 
jégkrém

többféle, 900 ml
3221 Ft/1 l
Clubcarddal: 2554 Ft/1 l 

 218 
 Ft Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1399 Ft

 Président Salakis Feta sajt
150 g
9327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 145 
 Ft 

 158 Ft

 Zott Jogobella joghurt
többféle, 150 g
1053 Ft/1 kg
Clubcarddal: 967 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 375 
 Ft 

 375 
 Ft/db 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 739 Ft

 Medve laktózmentes 
kördobozos sajt
140 g
5279 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3564 Ft/1 kg 

 488 
 Ft 

 Nádudvari 
laktózmentes túró
250 g, 1952 Ft/1 kg  496 

 Ft 

 Mizo laktózmentes 
ESL tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 519 Ft

 Dr. Oetker 
High Protein 
pudingpor
többféle, 31/32 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 979 
 Ft 

 1189 Ft

 Tesco Free From 
gluténmentes 
lisztkeverék 
kenyérsütéshez
500 g
2378 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1958 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2699 Ft

 It's Us gluténmentes 
panírozó keverék
500 g
5398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3298 Ft/1 kg 

 Tesco kesudió és kandírozott 
vörös áfonya keveréke
100 g, 799 Ft
7990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 639 Ft, 
6390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1149 Ft

 Tesco földimogyoró
500 g
2298 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1598 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Gyula, Ózd. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
100 g-os magmix 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 929 
 Ft 

 1159 Ft
 Risolino rizs alapú 
gluténmentes 
száraztészta
300 g
3863 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3097 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 515 
 Ft 

 739 Ft  BioSaurus bio 
kukoricás snack
50 g
14780 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10300 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Speciális 
táplálkozás



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/10 dkg 

 1999 Ft/10 dkg

 Rozmár 
gyorsfagyasztott 

báránygerinc*
19990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
17990 Ft/1 kg
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 Rozmár 
gyorsfagyasztott 

báránygerinc*

 Tesco fi nest Mozzarella 
di Bufala Campana zsíros, 
lágy sajtgolyók sós lében
120 g
8325 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7492 Ft/1 kg 

 Tesco fi nest Camembert sajt
250 g
7996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7436 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Pantastico! 
zserbós bejgli
400 g
2998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1459 Ft

 Kata zserbó
300 g
4863 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft/cs 

 2599 Ft/cs

 LIQ Baileys jégkrém 
bonbon**

7x20 ml/cs
18564 Ft/1 l
Clubcarddal: 17850 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 2999 Ft

 Baileys fagyasztott 
sóskaramellás 

profi terol**
216 g
13884 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12958 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3899 Ft

 Heinersdorfer 
almás-mazsolás, 

linzertésztás 
fagyasztott torta**
1250 g
3119 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Campona, vidék:
Gyula, Kazincbarcika, 
Miskolc-Szentpéteri kapu, Ózd, 
Szombathely, Veszprém. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest: 
Campona, vidék:
Gyula, Kazincbarcika, 
Miskolc-Szentpéteri 
kapu, Ózd, Szombathely, 
Veszprém. 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Budapest: Campona, 
vidék: Baja, Kiskunfélegyháza, 
Kiskunhalas, Orosháza, Ózd, 
Szentes.  

 1369 
 Ft/kg 

 Iványi kukoricás csirkeszárny
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 4190 
 Ft/kg 

 Pick Békebeli kötözött 
lapocka
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 399 
 Ft 

 Karácsonyi 
szilvás-fahéjas 
muffi  n
112 g, 3563 Ft/1 kg 

* Ajánlataink a követekező áruházainkban érvényesek: Budapest: Campona, Csepel, Köki Bevásárlóközpont, Fogarasi út, Pesti út, Pólus, 
Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Dunaújváros, Eger, Győr, Hódmezővásárhely, Kaposvár, Kecskemét-M5, Kiskunhalas, 

Komárom, Miskolc-Szentpéteri kapu, Nagykanizsa, Pápa, Pécs-Makay út, Siofók, Sopron, Szeged-Rókusi krt., Szekszárd, 
Székesfehérvár-Flórián, Szolnok, Szombathely, Veszprém. 

** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Bécs út, vidék: Baja, Cegléd, Debrecen-Airport, 
Esztergom, Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pécs-Budai Vám, Salgótarján, Tatabánya.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1859 
 Ft 

 1999 Ft

 849 
 Ft 

 Ász kocsonya
350 g, 
2426 Ft/1 kg 

Clubcarddal: 17850 Ft/1 l 

 Rozmár 
gyorsfagyasztott 
 Rozmár 

 Iványi kukoricás csirkeszárny

ÜNNEPI 
ÍNYENCSÉGEK 



 Tesco fi nest Époisses zsíros, lágy, 
rúzsfl órával érlelt sajt*
125 g
14392 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12792 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2149 
 Ft 

 2699 Ft

 Tesco pörkölt diófélék 
fehér, ét- és tejcsokoládé 
bevonatban
200 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 Tesco 
színezett fehér 
csokoládéval bevont, 
pörkölt mandulabél 
málnaporba 
forgatva
110 g
11355 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9082 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 Tesco kesudió 
fehér és 
tejcsokoládé 
bevonattal
110 g
11355 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9082 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 769 Ft

 Tesco szárított 
baby füge
200 g
3845 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2995 Ft/1 kg 

 999 
 Ft 

 Tesco fi nest 
szeletelt Coppa 
chilivel*
70 g, 14271 Ft/1 kg 

 1299 
 Ft 

 Tesco fi nest 
Prosciutto Cotto*
100 g, 12990 Ft/1 kg 

 1999 
 Ft 

 Tesco fi nest 
Bresaola*
90 g, 
22211 Ft/1 kg 

 2499 
 Ft 

 Tesco fi nest Morbier 
zsíros, félkemény sajt*
200 g, 12495 Ft/1 kg 

* Ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, Pesti út, 
Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Kaposvár, Kecskemét-M5, 

Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pécs-Makay út, Siófok, Szeged-Rókusi krt., Szeged-Szabadkai út, Vác.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1799 Ft

ÜNNEPI 
ÍNYENCSÉGEK 

 Tesco 
színezett fehér 
csokoládéval bevont, 

 Tesco szárított 



 Maggi leveskocka vagy 
pörköltszaft ízesítő kocka
többféle, 120 g
6992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5158 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1619 Ft

 Polcz Food készétel
többféle, 350 g
4626 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3854 Ft/1 kg 

 4255 
 Ft 

 Vénusz 
napraforgó-étolaj
5 l, 851 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1319 Ft

 Bonavita Active ropogós 
müzli
többféle, 300 g
4397 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3430 Ft/1 kg 

 Házias Ízek készétel
többféle, 400 g
2200 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2379 Ft

 Pölz bio zöldséglé
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 825 
 Ft 

 Rege uborka
többféle, 280/360 g
2946/2581 Ft/1 kg 

 Tesco 
hosszúszemű 
rizs
1 kg 

 359 Ft

 309 
 Ft 

− 13 %

 Tesco teljes 
kiőrlésű, apró 
szemű zabpehely
500 g, 618 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1549 Ft

 Maggi üveges 
szósz
többféle, 500 g
3098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2319 
 Ft 

 2919 Ft

 Kikkoman Teriyaki 
marináló szósz
250 ml
11676 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9276 Ft/1 l 

 1499 
 Ft 

 Dr. Oetker 
mézeskalács 
süteménypor
450 g, 
3331 Ft/1 kg 

 649 
 Ft 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 880 
 Ft Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 839 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



LIMITÁLT
LAY’SLAY’S

 KX energiaital
többféle, 250 ml
796 Ft/1 l
Clubcarddal: 
476 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 174 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Theodora ásványvíz
többféle, 1,5 l
209 Ft/1 db, 139 Ft/1 l
Clubcarddal: 1045 Ft/6 db, 
116 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 199 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Sió Vita Tigris 
gyümölcspüré
többféle, 90 g
299 Ft/1 db, 
3322 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
598 Ft/3 db, 
2211 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 599 Ft

 Jana ízesített 
ásványvíz
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal: 293 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 565 
 Ft 

 659 Ft

 Schweppes szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
439 Ft/1 l
Clubcarddal: 377 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 939 
 Ft/cs 

 1049 Ft/cs

 Coca-Cola, Fanta vagy 
Kinley dobozos szénsavas 
üdítőital multipack
4x330 ml/cs
795 Ft/1 l
Clubcarddal: 711 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 349 Ft

 Tesco aromatizált, fi lteres 
gyümölcstea
többféle, 40 g 

 2499 Ft

 1999 
 Ft 

− 20 %

 Lipton Yellow Label 
fi lteres tea
200 g, 9995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1399 Ft

 Jacobs Nespresso 
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 52 g
26904 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
24019 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft/cs 

 959 Ft/cs

 Lay's Festive 
chips
többféle, 
130 g
7377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5223 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 119 
 Ft 

 199 Ft

 174 Ft/db 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 539 Ft

 Tibi tejcsokoládé- 
mikulás
40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4790 
 Ft 

 5999 Ft

 Kinder 
ajándékdoboz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 699 Ft

 Tibi tejcsokoládé-
mikulás
60 g
11650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7483 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2799 Ft

 Nestlé KitKat 
csokoládé mix
197 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Milka Milkinis 
csokoládé
175 g
7994 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6851 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Trolli Santas 
gumicukor mix
200 g
9995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Haribo Merry Christmas 
gumicukorka mix
250 g
5196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4396 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Maoam Christmas Mixx 
válogatás
375 g
4264 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3464 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Tesco Christmas vegyes 
gyümölcsös gumicukor mix
400 g
3998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 PEZ karácsonyi 
csomag
85 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Nesquik Mini csokoládé
170 g
8229 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7053 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft
Clubcardrdr  1099 Ft

 Tibi tejcsokoládé- 
mikulás
100 g
10990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8990 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Tesco piskótatallér
többféle, 150 g
3327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 869 Ft

 Pom-Bär snack 
Family Pack
többféle, 100 g
8690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 329 Ft

 Mogyi Crasssh! 
földimogyoró
többféle, 60 g
5483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Mogyi Mexi Corn 
tortilla
többféle, 200 g
4995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Kinder Schokobons
125 g
9592 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7992 Ft/1 kg 

 Snickers, Twix vagy Mars 
szeletes csokoládé
többféle, 50/57 g
6580/5772 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 149 
 Ft 

 179 Ft

 Balaton szelet
többféle, 27 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 429 Ft

 Detki Tere Fere 
omlós keksz
többféle, 180 g
2383 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1494 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Oreo vaníliaízű töltelékkel 
töltött kakaós keksz kakaós 
tejbevonómasszával 
mártva
246 g
4874 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4061 Ft/1 kg 

 329 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Mogyi Mons 
kukorica snack
többféle, 40 g 

 499 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 699 Ft

 Mogyi Mons Rings 
bacon ízű kukorica 
snack
70 g
9986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7129 Ft/1 kg 

és ízfokozó nélkül

Mesterséges színezék

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Arany Ászok dobozos 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
700 Ft/1 l
Clubcarddal: 583 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 499 Ft

 Peroni Nastro 
Azzurro üveges sör
330 ml
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1179 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2359 Ft

 Gere&Schubert bor
többféle, 0,75 l
3145 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2259 Ft

 Laposa Friss 
Cuvée
0,75 l
3012 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1659 Ft

 Teleki bor
többféle, 0,75 l
2212 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Royal vodka vagy 
ízesített vodka, likőr
többféle, 0,5 l
7578 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys 
Tiramisu vagy 
Salted Caramel 
krémlikőr
0,7 l
12414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7890 
 Ft 

 8990 Ft

 Johnnie Walker Red Label 
ajándékcsomag
0,7 l+0,2 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Johnnie Walker 
Black Label 
skót whisky 
koktélkészlettel
0,7 l+ 
1 db koktélkeverő 
és 1 db mérce
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 3789 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 389 Ft

 Gösser Natur 
Zitrone dobozos, 
ízesített sör
többféle, 0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 
678 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft/cs 

 2099 Ft/cs

 276 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Steffl   dobozos világos sör
0,5 l
369 Ft/1 db, 738 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1107 Ft/4 db, 552 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 17990 
 Ft 



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 11. 05.

és  12. 02.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 929 
 Ft 

 949 Ft

 Adidas 
dezodorspray 
vagy roll-on
többféle, 
50/150 ml
19380/6327 Ft/1 l
Clubcarddal: 
18580/6193 Ft/1 l 

 2025. 11. 19.  –  12. 02. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2619 Ft

 Syoss Color 
hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2139 Ft

 NIVEA INTIMO 
mosakodógél
többféle, 250 ml
8556 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6596 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1329 
 Ft 

 1539 Ft

 Discreet tisztasági betét
többféle, 100 db/cs
15 Ft/1 db
Clubcarddal: 13 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2449 
 Ft 

 2699 Ft

 Wilkinson 
Sword Xtreme3 
Sensitive 
hárompengés 
borotva
8 db/cs
337 Ft/1 db
Clubcarddal: 
306 Ft/1 db 

 2025. 11. 27.  –  12. 03. 

 9999 
 Ft 

 NIVEA MEN Feel Ready 
ajándékcsomag
NIVEA MEN Protect & 
Care borotválkozási 
hab 200 ml, NIVEA MEN 
Protect & Care hidratáló 
borotválkozás utáni 
balzsam 100 ml, NIVEA 
MEN Cool Kick golyós 
izzadásgátló 50 ml, 
Labello Active Care férfi  
ajakbalzsam 4,8 g 

 2025. 11. 27.  –  12. 03. 

 3999 
 Ft 

 NIVEA GENTLE 
ajándékcsomag
NIVEA Body Milk 
tápláló testápoló 
tej 250 ml, NIVEA 
Intensive Moisture 
tápláló kézkrém 
100 ml, NIVEA Creme 
krém 30 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1319 Ft

 Fa tusfürdő
többféle, 400 ml
3298 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2873 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • 
Pesti út • Pólus • Váci út vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • 
Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • 
Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • Kecskemét – M5 • Keszthely • 
Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa • 

Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 11. 19.

és  12. 02.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 11. 19.

és  12. 02.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1679 Ft

 Tesco öblítő
többféle, 
1800 ml
933 Ft/1 l
Clubcarddal: 
638 Ft/1 l 

 2025. 11. 20.  –  12. 03. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1179 Ft

 Tesco Luxury Soft White 
toalettpapír
4 rétegű, 8 db/cs
147,38 Ft/1 db
Clubcarddal: 137,38 Ft/1 db 

 2025. 11. 20.  –  12. 03. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1949 
 Ft 

 2699 Ft

 Air Wick légfrissítő 
utántöltő
többféle, 228 ml
11838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8548 Ft/1 l 

 495 
 Ft 

 Go for Expert kézi 
mosogatószer
többféle, 900 ml
550 Ft/1 l 

 2025. 11. 27  –  11. 30. 
 Vanish Oxi Action 
folteltávolító gél
többféle, 1 l 

 Finish mosogatógép- 
tabletta
többféle, 50/60 db/cs
110/92 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4619 Ft

 Gallus mosógél
többféle, 4050 ml, 
112 mosás
1140 Ft/1 l, 
1 mosás = 42 Ft
Clubcarddal: 
987 Ft/1 l, 
1 mosás = 36 Ft 

 5499 
 Ft 

 1899 
 Ft Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1599 Ft

 Silan 
öblítőkoncentrátum
többféle, 
1100/1408 ml
1454/1136 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1317/1029 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 999 Ft

 Flóraszept szórófejes 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1265 Ft/1 l 

 2025. 11. 20.  –  12. 03.  2599 Ft

 2299 
 Ft 

− 11 %

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 
16 db/cs
143,69 Ft/1 db 



Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd •Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

 Brunos száraz 
macskaeledel
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3399 Ft

 Reno száraz 
kutyaeledel
többféle, 3 kg
1133 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
933 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft 

 939 Ft

 Whiskas 
konzerv 
macskaeledel
többféle, 400 g
2348 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1923 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1079 Ft

 Pedigree 
konzerv 
kutyaeledel
többféle, 400 g
2698 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 kg 

 Vásárolj 4 db 
Pedigree DentaStix 
jutalomfalatot, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1339 Ft

 Dreamies jutalomfalat 
megapack
többféle, 180 g
7439 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6661 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 4279 Ft

 NICKY Big Pack toalettpapír
3 rétegű, 40 db/cs
106,98 Ft/1 db
Clubcarddal: 84,98 Ft/1 db 

 899 
 Ft 

 Regina Delicate 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 8 db/cs
112,38 Ft/1 db 

 2025. 11. 05.  –  12. 02. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19999 
 Ft 

 36990 Ft

 Oral-B iO 2 
elektromos 
fogkefe
éjfekete
1 db/cs 

 599 Ft

 529 
 Ft 

− 11 %

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1299 Ft

 Nicky Maxi konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 



 Lactogen 
Junior 
tejalapú 
anyatej-
kiegészítő 
tápszer
többféle, 
500 g
6378 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 829 Ft

 Detki bio babakeksz
150 g, 6+ hónapos kortól
5527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4193 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 499 Ft

 Hello tasakos 
gyümölcspüré
többféle, 200 g
2495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2295 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3699 Ft

 Moltex Pure & Nature Öko 
pelenka
25 db/cs, 148 Ft/1 db
38 db/cs, 97 Ft/1 db
Clubcarddal: 120/79 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 6990 Ft

 Pampers Premium Care 
bugyipelenka
34 db/cs, 206 Ft/1 db
48 db/cs, 146 Ft/1 db
Clubcarddal: 162/115 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 4079 Ft

 Neogranormon Baby 
védőkrém
150 g
27193 Ft/1 kg
Clubcarddal: 21327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8399 
 Ft 

 11890 Ft

 Pampers Mancs Őrjárat 
bugyipelenka
66 db/cs, 180 Ft/1 db
72 db/cs, 165 Ft/1 db
Clubcarddal: 
127/117 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft/cs 

 5590 Ft/cs

 Pampers nedves baba 
törlőkendő multipack
többféle, 6x80 db/cs
11,65 Ft/1 db
Clubcarddal: 
9,58 Ft/1 db 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest - Aréna Pláza, Gyula, 
Pécs-Kincses. 

 Bármely Baby 
Bruin baba-mama 
kiegészítő termék 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 10 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

 3189 
 Ft/db 

 2025. 11. 05.  –  12. 02. 

 1629 
 Ft 

 NIVEA testápoló
többféle, 250 ml
6516 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



bármely játék 
vásárlása esetén

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 8190 Ft

 LEGO® Roxfort™ 76442 
kastély: Bűbájtanóra
8+, 204 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 19990 Ft

 Silverlit Flybotic műrepülő 
drón
27 cm, 2,4 GHz-es, 
távirányítós drón 6 tengelyes 
giroszkóppal, 360°-os 
fordulás, 3 repülési 
sebesség 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3690 
 Ft 

 4990 Ft

 LEGO® 40744 Karácsonyi 
díszválogatás
6+, 153 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7890 
 Ft 

 9990 Ft

 Azul társasjáték mix
logikai képességeket 
és az előre tervezést 
fejlesztő társasjáték 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 9190 Ft

 X-Shot Skins Lock pisztoly
16 db töltény, akár 
30 méteres lőtávolság 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 6999 Ft

 Play-Doh homokvödör
színes, formálható homok 
5 eszközzel egy praktikus, 
utazóbarát vödörben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 11990 Ft

 Frozen Elsa 
fodrászolható fej
14 db kiegészítőt 
tartalmazó szett 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 6190 Ft

 Coco Meglepetés Squishies
Ezek az aranyos kiskutyák 
tökéletesek öleléshez, 
vagy akár párnaként is 
használhatók! 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9390 
 Ft 

 11790 Ft

 LEGO® Duplo 10969 
Tűzoltóautó
2+, 21 építőelem 

Ajánlatunk 2025.11.19 - 2026.01.04 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

 A termék a 
Pécs-Kertváros 
áruházunkban 
nem kapható. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12299 
 Ft 

 16490 Ft

 Ambition cobalt fazék 
fedővel
24 cm, 4,7 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1699 Ft

 Ambition Cobalt sütőforma
36 x 24 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 11990 Ft

 Daewoo DFP418 aprító*
500 W, az üvegtál 
űrtartalma: 1 l, 
2 pengével 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 14990 Ft

 Daewoo 
DSM9787 
3 az 1-ben 
melegszendvicssütő*
750 W, 3 tartozék: gofrilap, 
grilltányér, szendvicslap 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 9490 Ft

 Daewoo DKS1319 vezeték 
nélküli vízforraló*
2200 W, 
kapacitás: 1,7 l 

ÜNNEPI KÉSZÜLŐDÉS 
A KONYHÁBAN

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9299 
 Ft 

 12490 Ft

 Ambition Cobalt serpenyő
30 cm, öntött alumínium, 
Qualum Ceramic 
kerámiabevonat, praktikus 
kétoldalas kiöntő, minden 
típusú tűzhelyhez alkalmas 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1899 Ft

 Ambition Rillet üveg 
ételtároló
950 ml, mosogatógépbe, 
mikrohullámú sütőbe és 
fagyasztóba is tehető 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Fogarasi út és vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, 
Hódmezővásárhely, Kaposvár, Sopron. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 11990 Ft

 Daewoo DST6564 
kenyérpirító*
930 W, kivehető morzsatálca 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9990 Ft

 Daewoo DHB706S 
botmixer szett*
400 W, 2 sebesség, 
aprítóval és habverővel 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3999 Ft

 Karácsonyfa formájú 
szervírozó tányér
20 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2449 
 Ft 

 3499 Ft

 Tesco Mikulásos 
ajándékcsomag 
bögrével és 
zoknival 

 Karácsonyi 
gyertya 
üvegben
95 g
1 199 Ft
Clubcarddal: 
839 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Mézeskalács párna
40 x 40 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Mézeskalács takaró
130 x 170 cm 

 F&F Home 
mézeskalácsfi ú 
díszpárna
4 999 Ft
Clubcarddal: 3 999 Ft

Ajánlatunk 2025. 11. 12-2026. 01. 06 között a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. Ajánlatunk a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. 
A kedvezmény a 2025.10.08-án érvényben lévő árakhoz képest értendő.

bármely konyhai 
sütés- főzési és tálalási 
kellék vásárlása esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5799 
 Ft 

 8299 Ft

 5799 
 Ft

 Go Cook Marble 
Heat Control 
serpenyő
28 cm, minden 
típusú főzőlapon 
használható, 
felmelegedést jelző 
logóval a nyelén 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft 

 12990 Ft

 Go Cook 
Marble fazék
24 cm 

* A honlapon szereplő termékek az alábbi áruházainkban elérhetőek: Budapest: Bécsi út, Fogarasi út, Pesterzsébet, Váci út; vidék: Békéscsaba, Budaörs, 
Debrecen - Kishegyesi út, Eger, Esztergom, Győr, Kaposvár, Miskolc - Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pécs - Makay út, 

Szeged - Rókusi krt., Szombathely, Veszprém.
** Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

OLVASD BE A QR-KÓDOT OLVASD BE A QR-KÓDOT 
ÉS KERESD PRÉMIUM ÉS KERESD PRÉMIUM 

TERMÉKEINKET TERMÉKEINKET 
A TESCO A TESCO 

HONLAPJÁN!*HONLAPJÁN!*

Clubcarddal: 3 999 Ft
 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre 
nem vonatkozik. 

 Bármely háló- 
és fürdőszobai 
textília vásárlása 
esetén** 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre 
nem vonatkozik. 

 Számos 
gyertya 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 6999 Ft

 Adventi koszorú
31 cm 

Ajánlatunk 2025.11.05 – 2025.12.24 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
A kedvezmény a 2025. 11. 04.-én érvényben lévő árakhoz képest értendő.

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Aréna és vidék:
Debrecen-Kishegyesi út, 
Kiskunfélegyháza, Zalaegerszeg. 

 1799 Ft

 1299 
 Ft 

− 27 %

 Üveg függődísz
többféle 

 3999 Ft

 2799 
 Ft 

− 30 %
 Piros 
gömbdísz 
szett
24 db/szett, 
117 Ft/1 db 

 3999 Ft

 2799 
 Ft 

− 30 %

 100 LED bogyós fényfüzér
bel- és kültéri használatra, 
izzótávolság: 10 cm, 
tápvezeték hossza: 1,5 m, 
teljes hossz: 11,4 m, IP44, 
4,5V/3,6 W 

 5999 Ft

 4199 
 Ft 

− 30 %
 200 LED toldható fényfüzér
maximum 2 db 200 LED-es fényfüzér 
kapcsolható hozzá, meleg- és hidegfehér 
színben, 8 funkció, izzótávolság: 5 cm, tápvezeték 
hossza: 1,5 m, teljes hossz: 9,95 m, IP44 

 8999 Ft

 6299 
 Ft 

− 30 %
 300 LED bogyós fényfüzér
hidegmeleg és színes, kül- és 
beltéri használatra, 8 funkció, 
izzótávolság: 5 cm, 
tápvezeték hossza: 5 m, 
teljes hossz: 19,95 m, IP44 

 14990 Ft

 9999 
 Ft 

− 33 %

 Mini 
műfenyő
90 cm, 
bogyókkal 

 31990 Ft

 22990 
 Ft 

− 28 %

 Fehér műfenyő
magasság: 
180 cm, 
szélesség: 
98 cm, 
ágcsúcs 524 db, 
fehér színben 

 31990 Ft

 24990 
 Ft 

− 21 %

 Szürke műfenyő tobozokkal
magasság: 183 cm, szélesség: 
109 cm, 31 db toboz, 
752 db ágcsúcs, fém talp 

bármely karácsonyi 
dekoráció, műfenyő 
és világítás vásárlása 

esetén

Spórolj 
akár

30%-ot



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7399 
 Ft 

 9990 Ft

 Hausmeister 
HM5509 
aprítógép
300 W, 
0,5 l-es edény, 
rozsdamentes 
acél penge, 
csúszásmentes 
gumi talp 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9699 
 Ft 

 12990 Ft

 Tefal FV1710 vasaló
1800 W, tapadásmentes 
talp, vízkőtelenítő rendszer, 
víztartály kapacitása: 200 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12690 
 Ft 

 16990 Ft

 Tefal SM157236 
szendvicssütő
700 W, 
tapadásgátló bevonat, 
szigetelt fogantyú, 
könnyű tárolás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8699 
 Ft 

 10990 Ft

 Daewoo DSM-4057 
akkumulátoros 
villanyborotva
3 körkés, 45-50 perc 
működési idő, vízálló, 
LED töltéskijelző 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 14990 Ft

 Daewoo DBL-818 turmixgép
430 W, 1,5 l műanyag tartály, 
2 sebességfokozat pulzáló 
funkcióval, rozsdamentes 
acél kés, tapadókorongos 
lábak 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5990 Ft

 Daewoo DHD-5031T 
utazós hajszárító
1200 W, összecsukható 
kivitel, kétfeszültségű, 
világszerte használható, 
2 hő- és sebességfokozat 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft/szett 

 15990 Ft/szett

 Philips MG3710/15 
szőrnyíró
60 perc működési idő, 
önélező acél vágópengék, 
orr- és fülszőrzetvágóval 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5199 
 Ft 

 6990 Ft

 Hausmeister HM6562 
kenyérpirító
750 W, kétszeletes, 
automata kikapcsolás, 
időzítő/pirításerősség 
beállítás, kivehető 
morzsatálca 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9699 
 Ft 

 12990 Ft

 Hausmeister HM6148 
gofrisütő
1000 W, könnyen tisztítható, 
tapadásmentes sütőfelület, 
bekapcsolási és készenléti 
lámpa 

Ajánlatunk 2025. 11. 26 – 2025. 12. 24 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
Ajánlatunk az elektromos szájápolási termékekre nem vonatkozik.

Az oldalon szereplő termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Fogarasi út és vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, 
Gödöllő, Hódmezővásárhely, Kaposvár, Sopron.

 9699 

 Daewoo DSM-4057 

 Hausmeister 

bármely elektromos 
háztartási kisgép és 

szépségápolási termék 
vásárlása esetén

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal



BARKÁCS 
AJÁNLATAINK

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit Stop Pára AERO 
360° páramentesítő 
utántöltő tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág 
és frissítő vízesés illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 1500 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29990 
 Ft 

 38990 Ft

 Multifunkciós létra
3 x 7 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 52990 
 Ft 

 59990 Ft

 Termo Klasik Ekolux kályha*
kisebb műhelyekbe, szobába 
kiválóan alkalmas egyszerű 
kivitelű lemezkályha 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 62990 
 Ft 

 69990 Ft

 Termo-Kreka kandalló*
szabadon álló, szilárdtüzelésű, 
légfűtéses lemezkandalló, 
felső füstcsőkivezetéssel. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft/db-tól 

 15990 Ft/db-tól

 Hunor Premium 
acéllemez radiátor*
600/400, acéllemez 
vastagsága: 1,15 mm, 
a csomag tartalmazza: a konzolt, 
záródugót, légtelenítőt, tiplit és 
a rögzítő csavarokat, többféle 
méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 14490 Ft

 Smartwares FGA 
szén-monoxid érzékelő 
és riasztó
szenzor élettartama: 10 év, 
alkalmazási terület: 
20-40 négyzetméter, 
alacsony akkumulátor 
jelzés, élettartam végére 
fi gyelmeztetés 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Napraforgóhéj 
brikett
9,5 kg
210 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
189 Ft/1 kg 

 Bármely 
Avide lámpa 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 15 %-ot

Clubcarddal

 AVIDE asztali lámpa
5 299 Ft
Clubcarddal: 4499 Ft

 A kiegészítő a dekoráció részét 
képezi. 

 A kiegészítő a dekoráció részét 
képezi. 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota.

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

 49990 
 Ft/db 

 Leov 
villanybojler*
teljesítménye: 
2000 W, belső 
hőmérséklet- 
szabályozó, 
zománcozott 
belső tartály
100 literes
57990 Ft/db
80 literes 

Maximális névleges 
teljesítmény 7 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 57 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 76× 46,5 × 39 cm

Maximális névleges 
teljesítmény 6 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 40 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 87 × 33 × 36 cm



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29990 
 Ft 

 37990 Ft

 Varta Black Dynamic 
akkumulátor
12V 45Ah, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Valvoline 
All Climate olaj
5W-40, többféle 
viszkozitás, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2499 Ft

 Jász-Plasztik téli 
szélvédőmosó 
folyadék
5 l, -20°C
500 Ft/1 l
Clubcarddal: 
440 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 939 
 Ft 

 1049 Ft

 Favorit fagyálló
G12, -35°C, 1 kg, 
többféle típus 

Ajánlatunk 2025. 11. 27–2025. 12. 10. között a készlet 
erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
Ajánlatunk 2025. 11. 27–2025. 12. 10. között a készlet 
erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Michelin csoport tagja

Riken 4 évszakos
gumiabroncs 
155/70 R13, 
többféle méretben 
19 990 Ft/db
Clubcarddal: 
17 990 Ft/db

bármely Riken négy 
évszakos gumiabroncs 

vásárlása esetén

Spórolj

10%-ot
Clubcarddal

Michelin csoport tagjaMichelin csoport tagja

17 990 Ft/db

50% kedvezmény 
a szerelési díjból 
19 Marso ponton.
További részletek az alábbi linken: 
marso.hu/akciok/tesco-promocio

 Bármely 
Osram 
autóizzó  
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Osram autós izzó
Night Breaker Laser H7, 2 db/cs
13 990 Ft/cs, 6995 Ft/1 db
Clubcarddal: 10990 Ft/cs, 5495 Ft/1 db 

 Bármely 
Bosch 
ablaktörlő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Bosch Aero Eco ablaktörlő lapát
450 mm, többféle méretben
3 899 Ft
Clubcarddal: 2999 Ft

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Készítsd fel 
autódat 
a télre!



www.tesco.hu ID: 2025/40_F1B1H1 5Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2799 Ft

 Útszóró só
10 kg
280 Ft/1 kg
Clubcarddal: 250 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3099 
 Ft 

 3499 Ft

 Gyerek hólapát
115 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4099 
 Ft 

 4599 Ft

 Hólapát markolattal
150 cm 

 Librobello 
napi határidőnapló
B6, 11,5 x 16,5 cm, 
többféle
4 749 Ft
Clubcarddal: 3549 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 7539 Ft

 Dolce Blocco titkos naptár 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 519 Ft

 Ajándéktasak karácsonyi
L-es méret, többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5389 
 Ft 

 5990 Ft

 Hallgatom és megismerem 
- Állatok
hangos könyv 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5399 
 Ft 

 5999 Ft

 Mancs Őrjárat - Pörgess és 
játssz! Együtt a csapat! 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7199 
 Ft 

 7999 Ft

 A Móra nagy mesekönyve 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2389 
 Ft 

 2990 Ft

 Marék Veronika: 
Annipanni, hull a hó! 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5399 
 Ft 

 5999 Ft

 Bluey - 5 perces mesék 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1119 
 Ft 

 1399 Ft

 Szabó Zsolt: 
Hófehér karácsony 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő.

 Bármely
határidőnapló 
és naptár 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal


